Direccion de
correo
Fecha de envio electrénico
morenocamil
0827@gmail.
05/10/2020 23:51 com
Jariasbuenoh
olguin@gmai
05/10/2020 23:14 l.com
carolina.junl
5@gmail.co
05/10/2020 19:33 m

Ramoscristo
05/16/2020 pher20@gm
12:14:09 ail.com
Jjcarabalicord
05/14/2020 oba48@gmai
12:04:46 l.com
carlosternan
doparrad7@
05/06/2020 22:09 gmail.com

cristiandaniel
cortesO@gm
05/08/2020 18:04 ail.com

cristiandaniel
05/16/2020 cortesO@gm
13:13:45 ail.com
juancho.esco
bar.castillo@
05/09/2020 19:01 gmail.com

emariadelma
05/14/2020 r22@gmail.c
11:49:51 om

julianacortes
334@gmail.c
05/09/2020 11:42 om
santiagogom
ez3186@gm
05/08/2020 11:49 ail.com
anajimenezp
arra05@gma
05/08/2020 16:25 il.com
Johanmontan
05/16/2020 o123@gmail.
16:00:32 com

APELLIDOS
Y
NOMBRES
DEL
ESTUDIANT
E:

FECHA DE
ENVIO DE

GRADO: LA GUIA:

HORA DE
ENVIO DE
LA GUIA:

CORREO
ELECTRONI
Cco
CORRECTO
Y EN
MINUSCU ...

andres
camilo
moreno
ocoro
Aras
Ramirez
Alejandro
Betancourt
Cortes
Carolina
BOYA
RAMOS
FREDDY
CRISTIAN
caraball
cordoba
joshua
carlos
fernando
parra idrobo
Cristian
Daniel
Cortes
Realpe
Cristian
Daniel
Cortes
Realpe
Escobar
Castillo Juan
Andres

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

Escobar
Suarez Maria
del Mar 90-1
evelyn juliana
cortes
medina
GOMEZ
MOLANO
SANTIAGO
Jiménez
Parra Ana
Sofia

Johan
Montafio
Suarez

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

10/05/2020

10/05/2020

10/05/2020

16/05/2020

14/05/2020

06/05/2020

08/05/2020

16/05/2020

09/05/2020

14/05/2020

09/05/2020

08/05/2020

08/05/2020

16/05/2020

morenocamil
0827@gmail.
30/12/1899 com
Jariasbuenoh
olguin@gmai
30/12/1899 l.com
carolina.junl
5@gmail.co
30/12/1899 m

ramoscristop
her20@gmail
30/12/1899 .com
jcarabalicord
oba48@gmai
30/12/1899 |.com
carlosternan
doparrad7@
30/12/1899 gmail.com

cristiandaniel
cortes0O@gm
30/12/1899 ail.com

cristiandaniel
cortes0O@gm
30/12/1899 ail.com
juancho.esco
bar.castillo@
30/12/1899 gmail.com

emariadelma
r22@gmail.c
30/12/1899 om

julianacortes
334@gmail.c
30/12/1899 om
santiagogom
ez3186@gm
30/12/1899 ail.com
anajimenezp
arra05@gma
30/12/1899 il.com
Jjohanmontan
ol23@gmail.
30/12/1899 com

Total
Puntos

Porcentaje

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Envios

¢lnforme
enviado?

Comentario FOR

para el
alumno
(Opcional)

DO NOT
EDIT

1. 2. (Cuélde 3.¢;Como
Consideran ellos puedes
FLUBAROO - do la gréfica representa justificar
que mayor tiemp que en su
individuo ... pro ...
14 1
13 1
11 1
22 1
19 1
0 1
4 1
23 1
10 1
17 1
B 1
2 1
3 1
24 1

4. Elabora
unalistade
cinco (5)
indivi ...



jorgeivanparr
05/14/2020 amarin13@g
13:08:20 mail.com
guerrerokella
200@gmail.c
05/11/2020 17:43 om

laurisbernard
05/09/2020 18:46 @gmail.com

05/15/2020 lamini26.b.o
23:41:12 @gmail.com
laurarami202
0@gmail.co
05/09/2020 17:17 m
laurajeon309
7@gmail.co
05/11/2020 16:25 m
monitalindac
05/14/2020 aquice@gma
12:03:04 il.com
mervintops @
05/10/2020 19:44 gmail.com

nathavbts@g
05/09/2020 18:50 mail.com
luismarivera2
05/16/2020 005@gmail.c
20:01:04 om
luisasalazar4
321@gmail.c
05/09/2020 17:29 om
rosariocamp
05/16/2020 o3@yahoo.e
16:32:01 s
fostoritotono
pina@gmail.
05/07/2020 18:39 com

Jorge ivan
parra marin
kella
guerrero
lopez

Laura Lucia
Bernard Ortiz
Laura
Marcela
Blandén
Laura
Ramirez
Salazar

laura saenz
arenas
mariana
cabrera
quiceno
Mora Prada
Yericot
nathalia
andrea
vallejo loaiza
Rivera
Buitrago Luis
Manuel
Salazar
Escobar
Luisa Maria
Sebastian
Andres Paz
Anaya

Zambrano
Sebasthian

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

9°-1

14/05/2020

11/05/2020

09/05/2020

15/05/2020

09/05/2020

11/05/2020

14/05/2020

10/05/2020

09/05/2020

16/05/2020

09/05/2020

16/05/2020

07/05/2020

jorgelvanparr
amarinl3@g

30/12/1899 mail.com
guerrerokella
200@gmail.c

30/12/1899 om

laurisbernard
30/12/1899 @gmail.com

lamini26.b.o
30/12/1899 @gmail.com
laurarami202
0@gmail.co
30/12/1899 m
laurajeon309
7@gmail.co
30/12/1899 m
monitalindac
aquice@gma
30/12/1899 il.com
mervintops@
30/12/1899 gmail.com

nathavbts@g
30/12/1899 mail.com

luismarivera
30/12/1899 @gmail.com
luisasalazar4
321@gmail.c
30/12/1899 om
rosariocamp
03@yahoo.e
30/12/1899 s
fostoritotono
pina@gmail.
30/12/1899 com

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

20

16

21

15

18

12

26

25

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%









